

## Componenti

### Ingredienti

Mais

Olio di semi di girasole alto oleico

Sale

**Senza glutine**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	<b>Per 100 g di prodotto</b>
	2099 kJ
Energia	503 kcal
Grassi	27 g
di cui acidi grassi saturi	2,1 g
Carboidrati	50 g
di cui zuccheri	<0,5 g
Fibre	10 g
Proteine	10 g
Sale	1,0 g

## Descrizione Prodotto

### Brand

Pata

### Caratteristiche

Senza glutine

Non fritti

### Denominazione di vendita

Pop classic

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Senza glutine

## Conservazione e uso

### **Conservazione**

Ambiente

### **Tipo di conservazione**

Conservare in luogo fresco e asciutto al riparo da fonti di calore

Confezionato in atmosfera protettiva

## Confezionamento

### **Imballaggio**

Tubo Cartone

### **Dimensione imballaggio**

35 g e

### **Unità**

Grammi

### **Indicazioni Confezione e smaltimento**

Tappo - PET01 - raccolta PLASTICA

Tubo carta - C/PAP84 - raccolta CARTA

Sigillo - C/LDPE90 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

## Informazioni sul produttore

### **Indirizzo produttori**

PATA S.p.a.

Via Mestieri del lavoro, 48 - 46043 Castiglione del Stiviere (MN)

### **Siti Web**

[www.pata.it](http://www.pata.it)

[info@pata.it](mailto:info@pata.it)